
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

16 августа 2022 года                    с. Курсавка                                  № 959 -пр 

 

 

 
О назначении ответственных лиц для обеспечения координации работы по 
организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022/23 учебном году, обеспечению конфиденциальности и 
организации информационного сопровождения олимпиады  
 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», в целях обеспечения координации 

работы по организации и проведению школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2022/23 учебном году в Андроповском 

муниципальном округе, обеспечению конфиденциальности и организации 

информационного сопровождения олимпиады 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить для обеспечения координации работы по организации и 

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 

учебном году в Андроповском муниципальном округе, обеспечению 

конфиденциальности следующих педагогических работников: 

 
Наименование 

ОО 
Ф.И.О. должность 

МБОУ СОШ 
№1  

Водолазскина Людмила 
Николаевна 

Заместитель директора по 
учебно- воспитательной работе 

МБОУ СОШ 
№2 

Чайка Елена Николаевна Заместитель директора по учебно 

- воспитательной работе 
МБОУ СОШ 
№3 

Пеливанова Татьяна 

Авраамовна 

Заместитель директора по 

учебно- воспитательной работе 
МБОУ СОШ 
№4 

Самойленко Евгения 

Васильевна 

Заместитель директора по учебно 

- воспитательной работе 
МБОУ СОШ 
№5 

Сибирко Екатерина 
Ильинична 

Заместитель директора по учебно 
- воспитательной работе 

МБОУ ООШ 
№6 

Рыкун Татьяна Семёновна Заместитель директора по 
учебно- воспитательной работе 

МБОУ СОШ 
№7 

Улубаева Зулихан 

Висэльевна 

Заместитель директора по 

учебно- воспитательной работе 
МБОУ СОШ 
№7 (филиал) 

Баширова Елена Петровна Заместитель директора по 

учебно- воспитательной работе 



МБОУ СОШ 
№8 

Фисенко Мария Петровна Заместитель директора по УВР 

МБОУ СОШ 
№9 

Губская Светлана 

Анатольевна 

Заместитель директора по учебно 

- воспитательной работе 
МБОУ СОШ 
№10 

Турченко Елена Сергеевна Заместитель директора по учебно 

- воспитательной работе 
МБОУ СОШ 
№11 

Кошевая Людмила 
Владимировна 

Заместитель директора по 
учебно- воспитательной работе 

МБОУ СОШ 
№12 

Крапивко Лариса 

Александровна 

Заместитель директора по 

учебной работе 
МБОУ СОШ 
№14 

Ситникова Татьяна 

Викторовна 

Заместитель директора по 

учебной работе 
МБОУ ООШ 
№15 

Майер Татьяна Викторовна Заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе 

 

2. Назначить ответственными за организацию информационного 

сопровождения олимпиады: 

 
Наименование 
ОО 

Ф.И.О. должность 

МБОУ СОШ 
№ 1 

Водолазскина Людмила 
Николаевна 

Заместитель директора по 
учебно- воспитательной работе 

МБОУ СОШ 

№ 1 

Прохоровская Ольга 
Юрьевна 

Заместитель директора по 
информатизации 

МБОУ СОШ 
№2 

Бобрышев Николай 

Николаевич 

Учитель информатики 

МБОУ СОШ 
№3 

Шкодина Ирина Петровна Заместитель директора по ПР 

МБОУ СОШ 
№4 

Самойленко Евгения 

Васильевна 

Заместитель директора по учебно 

- воспитательной работе 
МБОУ СОШ 
№5 

Сибирко Екатерина 
Ильинична 

Заместитель директора по учебно 
- воспитательной работе 

МБОУ ООШ 
№6 

Рыкун Татьяна Семеновна Заместитель директора по учебно 

- воспитательной работе 
МБОУ СОШ 
№7 

Улубаева Зулихан 

Висэльевна 

Заместитель директора по 

учебно- воспитательной работе 
МБОУ СОШ 
№7 (филиал) 

Баширова Елена Петровна Учитель информатики 

МБОУ СОШ 
№8 

Солохина Ирина 

Евгеньевна 

Учитель информатики 

МБОУ СОШ 
№9 

Тимченко Елена 

Викторовна 

Учитель информатики 

МБОУ СОШ 
№10 

Попова Валентина 

Сергеевна 

Учитель  

МБОУ СОШ 
№11 

Баранова Людмила 
Вячеславовна 

Учитель информатики 

МБОУ СОШ 
№12 

Крапивко Лариса 

Александровна 

Заместитель директора по 

учебной  работе 



МБОУ СОШ 
№14 

Алексеева Татьяна 

Валерьевна 

Учитель информатики 

МБОУ ООШ 
№15 

Балабердин Александр 

Петрович 

Учитель информатики 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

Н.И. Лютая 


